dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

506/Al14

107/H14

207/H14

307/H14

407/H14

507/H14

607/H14

Iop. MU0
3aKJloumMBLLee
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

UM XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnnHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

WM XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnunHa
EkaTepuHa
OmuTpuresHa

NN XanpynnnHa
EkaTepuHa
OmuTpuresHa

NN XanpynnunHa
EkaTepuHa
OMnTprneBHa

CBepeHun

XanpynnunHa EkaTepuHa OMutpresHa

003538

06.02.2008

haTa
cocCcTaBJieHus
oT4yeTa

02.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

10.07.2014

11.07.2014

17.07.2014

OO1BLEeKT oL eHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeXunnoe nomMmewlieHme

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeJibHbIM Y4aCcTOoK

3eMesibHbIl y4aCTOK

XKWUIOW O0M

XKWUOW A0M

KWUaonm oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



106/H14/1

106/H14/2

106/H14/3

106/H14/4

106/H14/5

106/H14/6

106/H14/7

106/H14/8

106/H14/9

106/H14/10

106/H14/11

106/H14/12

N XanpynnnHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnnHa
EkaTepuHa
OMnTprneBHa

N XanpynnnHa
EkaTepuHa
OmuTpuresHa

NN XanpynnnHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

N XanpynanHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpresHa

N XanpynanHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

UM XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

UM XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

Xunnoe nomMmeuleHmne

XKUnoe noMmelyeHue

Xumunoe nomeuwieHune

XKUnoe noMmelyeHue

Xumnoe nomeuwieHune

Xunnoe nomelleHue

Xumnoe nomeuwieHune

Xunnoe nomelleHune

Xumunoe nomeuwieHune

Xumunoe nomeuieHune

Xununoe nomeuwieHune

XXunnoe nomeuieHune

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



106/H14/13

106/H14/14

106/H14/15

106/H14/17

106/H14/20

106/H14/21

106/H14/22

106/H14/23

106/H14/24

106/H14/25

106/H14/26

106/H14/27

N XanpynnnHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnnHa
EkaTepuHa
OMnTprneBHa

N XanpynnnHa
EkaTepuHa
OmuTpuresHa

NN XanpynnnHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

N XanpynanHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpresHa

N XanpynanHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

UM XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

UM XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

Xunnoe nomMmeuleHmne

XKUnoe noMmelyeHue

Xumunoe nomeuwieHune

XKUnoe noMmelyeHue

Xumnoe nomeuwieHune

Xunnoe nomelleHue

Xumnoe nomeuwieHune

Xunnoe nomelleHune

Xumunoe nomeuwieHune

Xumunoe nomeuieHune

Xununoe nomeuwieHune

XXunnoe nomeuieHune

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



106/H14/28

106/H14/29

106/H14/30

106/H14/31

108/H14

208/H14

308/H14

408/H14

508/H14

109/H14

209/H14

14H/206

N XanpynnnHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnnHa
EkaTepuHa
OMnTprneBHa

N XanpynnnHa
EkaTepuHa
OmuTpuresHa

NN XanpynnnHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

N XanpynanHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpresHa

N XanpynanHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

UM XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

NN XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

UM XanpynnuHa
EkaTepuHa
OMuTpuresHa

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

02.07.2014

04.08.2014

04.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

10.09.2014

10.09.2014

03.07.2014

Xunnoe nomMmeuleHmne

XKUnoe noMmelyeHue

Xumunoe nomeuwieHune

XKUnoe noMmelyeHue

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbIM Y4acTOoK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJSibHbI Y4aCcTOoK

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeSibHbI Y4acToK

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



14A/306

14H/506

14H/107

14A/207

14A/307

14H/407

14H/507

14H/607

14H/707

14H/807

14H/907

14A/1007

14A/1107

14H/108

14H/208

14H/308

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

03.07.2014

03.07.2014

04.07.2014

04.07.2014

04.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

04.08.2014

29.07.2014

29.08.2014

29.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

29.08.2014

3eMeSibHblIl y4acCToK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIM Y4acToK

3eMeSibHblIl y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJSIbHbI Y4acTOoK

3eMeJibHbIN y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCToK

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



14H/109

14H/209

14H/309

14H/409

14H/509

14H/609

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo
"KOHTOPA-H30"

000 "KOo®
"KOHTOPA-H30"

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

3eMeSibHblIl y4acCToK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHa4



