Форма свед	ений о выполненных о	ценщиком отчет	ах за III квартал 2014 года	•	
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Хайруллина Екатерина Дмитриевна 003538			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
506/A14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	нежилое помещение	Рыночная	
107/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	03.07.2014	земельный участок	Рыночная	
207/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	03.07.2014	земельный участок	Рыночная	
307/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	03.07.2014	земельный участок	Рыночная	
407/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	10.07.2014	жилой дом	Рыночная	
507/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	11.07.2014	жилой дом	Рыночная	
607/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	17.07.2014	жилой дом	Рыночная	

106/H14/1	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/2	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/3	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/4	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/5	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/6	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/7	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/8	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/9	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/10	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/11	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/12	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная

106/H14/13	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/15	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/17	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/20	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/21	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/22	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/23	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/24	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/25	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/26	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/27	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная

106/H14/28	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/29	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/30	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
106/H14/31	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	02.07.2014	жилое помещение	Рыночная
108/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	04.08.2014	земельный участок	Рыночная
208/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	04.08.2014	земельный участок	Рыночная
308/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	12.08.2014	земельный участок	Рыночная
408/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	12.08.2014	земельный участок	Рыночная
508/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	12.08.2014	земельный участок	Рыночная
109/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	10.09.2014	земельный участок	Рыночная
209/H14	ИП Хайруллина Екатерина Дмитриевна	10.09.2014	земельный участок	Рыночная
14H/206	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	03.07.2014	земельный участок	Рыночная

14A/306	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	03.07.2014	земельный участок	Рыночная
14H/506	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	03.07.2014	земельный участок	Рыночная
14H/107	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	04.07.2014	земельный участок	Рыночная
14A/207	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	04.07.2014	земельный участок	Рыночная
14A/307	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	04.07.2014	земельный участок	Рыночная
14H/407	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	29.07.2014	земельный участок	Рыночная
14H/507	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	29.07.2014	земельный участок	Рыночная
14H/607	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	29.07.2014	земельный участок	Рыночная
14H/707	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	29.07.2014	земельный участок	Рыночная
14H/807	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	04.08.2014	земельный участок	Рыночная
14H/907	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	29.07.2014	земельный участок	Рыночная
14A/1007	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	29.08.2014	земельный участок	Рыночная
14A/1107	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	29.08.2014	земельный участок	Рыночная
14H/108	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	27.08.2014	земельный участок	Рыночная
14H/208	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	27.08.2014	земельный участок	Рыночная
14H/308	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	29.08.2014	земельный участок	Рыночная

14H/109	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	02.09.2014	земельный участок	Рыночная
14H/209	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	02.09.2014	земельный участок	Рыночная
14H/309	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	02.09.2014	земельный участок	Рыночная
14H/409	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	02.09.2014	земельный участок	Рыночная
14H/509	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	02.09.2014	земельный участок	Рыночная
14H/609	000 "КОФ "КОНТОРА-НЭО"	02.09.2014	земельный участок	Рыночная